

# Ellingsen & Thorup Consulting ApS

Højdevej 9A, 2830 Virum

CVR-nr. 38 11 35 18

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

Jens Thorup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellingsen & Thorup Consulting ApS Højdevej 9A 2830 Virum
	CVR-nr.: 38 11 35 18
	Stiftet: 14. oktober 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jens Thorup Tea Ellingsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -1.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres over en årrække enten via egenindtjening eller en kapitalforhøjelse.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 1.845 og har tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsatte årlige drift af selskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.644.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-1.648.749</b>
2 Skat af årets resultat	0	-45.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-1.694.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-1.694.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.750</b>	<b>-1.694.295</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	39.329	43.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.329</b>	<b>43.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.329</b>	<b>43.079</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.859.530	-1.855.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.809.530</b>	<b>-1.805.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.845.109	1.845.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.848.859	1.848.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.848.859</b>	<b>1.848.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.329</b>	<b>43.079</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-161.485	-111.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.694.295	-1.694.295
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-1.855.780	-1.805.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	-3.750
	<b>50.000</b>	<b>-1.859.530</b>	<b>-1.809.530</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres over en årrække enten via egenindtjening eller en kapitalforhøjelse.		
Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 1.845 og har tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsatte årlige drift af selskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>45.546</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>45.546</b></u>
